用途
广泛应用于轻纺、石油、化工、冶金、化纤、普通工
业流程、
海上工业、海水养殖、环保、电镀、漂染、污水处
理、水处理、
食品、饮料、医药、化妆品、酿造等行业及空调、超
声波清洗机等设备配套。
输送介质

●关闭进口阀门。
●如环境温度低于0℃，应该放尽泵内液体，以免冻裂水
泵。
●如长期停用，应将泵内清洗干净，妥善保养。
泵的维护与保养
●进水管道必须密封，不能漏水、漏气。
●禁止泵在汽蚀状态下长期运行。
●定时检查电机电流值，不得超过电机额定电流。
●泵每运行500小时应对轴承进行加油。
●泵长期运行后，由于机械磨损，使机组噪音和振动增
大时，应停车检查，必要时可更换易损零件及轴承，机组检
修期一般为一年。
型号
外形尺寸(mm) 进出口法兰尺寸(mm) 重量
(kg)h H L B n1-d1 E F G DN D D1 g b n-d
GDF32-20 70 427 80 80 4-12 140 280 227 32 120 90 70 14 4-14 27
GDF40-15 85 442 100 100 4-12 150 300 232 40 130 100 80 14 4-14 30
GDF40-20 85 465 100 100 4-12 150 300 242 40 130 100 80 14 4-14 33
GDF40-30 90 495 130 130 4-12 170 330 259 40 130 100 80 14 4-14 39
GDF50-8 95 452 130 80 4-12 160 300 231 50 140 110 90 14 4-14 28
GDF50-17 93 473 130 80 4-12 160 310 245 50 140 110 90 14 4-14 34
GDF50-30 93 533 140 140 4-12 170 330 280 50 140 110 90 14 4-14 50
GDF50-40 100 556 180 180 4-18 200 385 311 50 140 110 90 14 4-18 61
GDF50-50 100 632 180 180 4-18 200 385 331 50 140 110 90 14 4-14 82
GDF65-19 105 510 125 95 4-14 175 345 251 65 160 130 110 15 4-14 39
GDF65-30 110 570 140 140 4-12 185 355 295 65 160 130 110 15 4-14 58
GDF65-50 120 652 180 180 4-18 200 400 332 65 160 130 110 15 4-14 91
GDF65-50A 120 652 180 180 4-18 200 375 332 80 160 130 110 15 4-14 90
GDF80-21 120 580 130 130 4-13.5 200 375 292 80 185 150 125 14 4-18 60
GDF80-30 120 657 130 130 4-13.5 210 395 320 80 185 150 125 14 4-18 81
GDF80-40 120 657 150 150 4-13.5 235 450 326 80 185 150 125 15 4-18 90
GDF80-50 135 784 190 190 4-13.5 235 450 391 100 185 150 125 18 4-18 146
GDF100-19 145 682 150 150 4-13.5 245 450 322 100 210 170 145 15 4-18 93
GDF100-21 145 682 150 150 4-13.5 245 450 321 100 210 170 145 15 4-18 89
GDF100-30 145 682 190 190 4-13.5 235 445 323 100 210 170 145 18 4-18 101
GDF100-32 155 804 190 190 4-13.5 260 475 392 100 210 170 145 18 4-18 155
GDF100-32A 155 804 190 190 4-13.5 260 475 392 100 210 170 145 18 4-18 143
GDF100-50 150 799 180 180 4-18 235 450 392 100 210 170 145 18 4-18 155
GDF100-50A 150 799 180 180 4-18 235 450 392 100 210 170 145 18 4-18 145
安装说明
	 1．安装时管路重量不应加在泵上，以免使泵受损。
	 2．安装时必须拧紧泵的地脚螺栓，以免启动时振动而影
响泵的正常运行。